0.001% 0.32 0.00003%

梁 敏 陈康平配偶 上饶卓领贰号

0.01% 2.17 0.0002%

盛建芬 李仙华配偶 上饶凯泰贰号

0.01% 0.87 0.0001%

孙 敏 监事 上饶佳瑞

0.10% 34.41 0.003%

曹海云 副总经理 上饶佳瑞

1.10% 378.56 0.038%

苗 根 副总经理 上饶佳瑞

1.00% 344.14 0.034%

金 浩

副总经理、核心技术

人员

上饶佳瑞

0.50% 172.07 0.017%

蒋 瑞 董事会秘书 上饶佳瑞

1.00% 344.14 0.034%

王志华 财务总监 上饶佳瑞

1.22% 419.85 0.042%

张昕宇 核心技术人员 上饶佳瑞

0.10% 34.41 0.003%

郭志球 核心技术人员 上饶佳瑞

0.10% 34.41 0.003%

总计

174,423.96 17.44%

本次发行后，部分董事、监事、高级管理人员通过高管核心员工资管计划持有本公司股

份，限售期为12个月，限售期自本次公开发行的股票在上交所上市之日起开始计算。高管核心

员工资管计划的具体情况参见本节“八、本次发行战略配售情况” 。

截至本上市公告书签署日，除上述情形外，公司不存在其他董事、监事、高级管理人员、核

心技术人员及其近亲属直接和间接持有发行人股份的情况。

截至本上市公告书签署日，发行人董事、监事、高级管理人员、核心技术人员及其近亲属

所持发行人股份不存在被质押或冻结的情况，亦不存在持有发行人债券的情况。

（六）公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人员持有发行人股份的限售安排

公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人员持有发行人股份的流通限制及期限参见本

上市公告书“第八节 重要承诺事项”之“一、本次发行前股东关于股份限制流通、持股意向及

减持意向等的承诺” 。

四、本次公开发行申报前已经制定或实施的股权激励计划及相关安排

截至本上市公告书签署日，公司不存在已制定或实施的股权激励及相关安排。

五、本次公开发行申报前实施的员工持股计划及相关安排

截至本上市公告书签署日，公司不存在已实施的员工持股计划及相关安排。

六、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，公司总股本为800,000.00万股。本次发行200,000.00万股A股，占本次发行后

公司总股本的20.00%，本次发行后总股本为1,000,000.00万股。

本次发行未使用超额配售选择权，本次发行前后公司的股本结构如下：

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后

持股数量（股）

持股比例

（

%

）

持股数量（股）

持股比例

（

%

）

锁定期限

一、有限售条件

A

股流通股

1

晶科能源投资

5,862,072,000 73.2759 5,862,072,000 58.6207

自上市之日起锁定

36

个月

2

上饶佳瑞

344,832,000 4.3104 344,832,000 3.4483

自取得股份之日起锁

定

36

个月

3

上饶润嘉

316,480,000 3.9560 316,480,000 3.1648

自上市之日起锁定

36

个月

4

上饶卓领贰号

217,080,000 2.7135 217,080,000 2.1708

自上市之日起锁定

36

个月

5

上饶卓群

210,984,000 2.6373 210,984,000 2.1098

自上市之日起锁定

36

个月

6

宁波榕欣

209,656,000 2.6207 209,656,000 2.0966

自取得股份之日起锁

定

36

个月

7

兴睿和盛

206,896,000 2.5862 206,896,000 2.0690

自取得股份之日起锁

定

36

个月

8

上饶卓领

144,720,000 1.8090 144,720,000 1.4472

自上市之日起锁定

36

个月

9

嘉兴晶能

137,928,000 1.7241 137,928,000 1.3793

自取得股份之日起锁

定

36

个月

10

共青城云晶

135,176,000 1.6897 135,176,000 1.3518

自取得股份之日起锁

定

36

个月

11

上饶凯泰贰号

87,128,000 1.0891 87,128,000 0.8713

自上市之日起锁定

36

个月

12

上饶凯泰

58,088,000 0.7261 58,088,000 0.5809

自上市之日起锁定

36

个月

13

杭州庆兴

34,480,000 0.4310 34,480,000 0.3448

自取得股份之日起锁

定

36

个月

14

嘉兴兴晟东研

20,688,000 0.2586 20,688,000 0.2069

自取得股份之日起锁

定

36

个月

15

北京春霖

6,896,000 0.0862 6,896,000 0.0690

自取得股份之日起锁

定

36

个月

16

中信建投投资

6,896,000 0.0862 6,896,000 0.0690

自取得股份之日起锁

定

36

个月

17

中信建投投资（保

荐机构跟投）

- - 40,000,000 0.4000

自上市之日起锁定

24

个月

18

高管核心员工资管

计划

- - 167,562,188 1.6756

自上市之日起锁定

12

个月

19

其他战略投资者

- - 392,437,812 3.9244

自上市之日起锁定

12

个月

20

部分网下限售股份

- - 78,378,163 0.7838

自上市之日起锁定

6

个

月

小 计

8,000,000,000 100.0000 8,678,378,163 86.7838 -

二、无限售条件

A

股流通股

21

无限售条件流通股

- - 1,321,621,837 13.2162

无限售期

小 计

- - 1,321,621,837 13.2162 -

合 计

8,000,000,000 100.0000 10,000,000,000 100.0000 -

七、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行后，公司持股数量前十名的股东情况如下：

序号 股东名称 持股数量（万股） 持股比例（

%

） 限售期限

1

晶科能源投资

586,207.20 58.6207

自上市之日起锁定

36

个月

2

上饶佳瑞

34,483.20 3.4483

自取得股份之日起锁定

36

个月

3

上饶润嘉

31,648.00 3.1648

自上市之日起锁定

36

个月

4

上饶卓领贰号

21,708.00 2.1708

自上市之日起锁定

36

个月

5

上饶卓群

21,098.40 2.1098

自上市之日起锁定

36

个月

6

宁波榕欣

20,965.60 2.0966

自取得股份之日起锁定

36

个月

7

兴睿和盛

20,689.60 2.0690

自取得股份之日起锁定

36

个月

8

上饶卓领

14,472.00 1.4472

自上市之日起锁定

36

个月

9

嘉兴晶能

13,792.80 1.3793

自取得股份之日起锁定

36

个月

10

共青城云晶

13,517.60 1.3518

自取得股份之日起锁定

36

个月

八、本次战略配售情况

（一）保荐人相关子公司拟参与战略配售情况

本次发行的保荐机构（主承销商）按照《上海证券交易所科创板股票发行与承销实施办

法》和《上海证券交易所科创板发行与承销规则适用指引第1号一一首次公开发行股票》的相

关规定参与本次发行的战略配售，跟投主体为中信建投投资。中信建投投资为保荐机构中信

建投证券依法设立的全资子公司。

根据《上海证券交易所科创板发行与承销规则适用指引第1号一一首次公开发行股票》

要求，跟投比例和金额将根据发行人本次公开发行股票的规模分档确定：（1）发行规模不足

10亿元的，跟投比例为5%，但不超过人民币4,000万元；（2）发行规模10亿元以上、不足20亿元

的，跟投比例为4%，但不超过人民币6,000万元；（3）发行规模20亿元以上、不足50亿元的，跟投

比例为3%，但不超过人民币1亿元；（4）发行规模50亿元以上的，跟投比例为2%，但不超过人

民币10亿元。

根据上述要求，发行人本次发行规模为1,000,000.00万元，中信建投投资跟投比例为本次

公开发行数量的2.00%，即4,000.00万股。

（二）发行人高级管理人员、核心员工参与战略配售情况

1、投资主体

发行人高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理计划为中信建

投晶科能源1号科创板战略配售集合资产管理计划（以下简称“1号资管计划” ）、中信建投晶